県中発第　６　号
令和４年４月１日

　埼玉県中学校長会　会員　各位

埼玉県中学校長会
会長　宮尾　孝
埼玉県中学校長会全体研究協議会・定期総会のWeb開催について（ご案内）
　春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおりWebによるリモートで開催いたします。
つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い致します。
　なお、埼玉大会の試行も兼ね、9分科会の基地局に分かれ、提案者、司会者等の接続確認と10部屋のブレイクアウトルームへの入室確認を行います。
　Zoom接続基本情報については、1週間前に発送する総会資料に同封いたします。
記

１　日　時　　令和４年　５月２６日（木）１４：００～１６：３０
　　　　　　　開局（接続）時間：１３：３０　　接続完了（待機時間）：１３：５５
２　会　場　　運営基地局：　本部：ほまれ会館　本部役員（13人）が対応
分科会基地局：9つの分科会基地局が各学校から開局する。

３　日　程　（１）開会行事　　　　　　　　　　１４：００～１４：３０
・顕彰者感謝状・記念品の贈呈

・新会員紹介、あいさつ等
　　　　　　（２）提案事項についての研究協議　１４：３０～１５：２０
　　　　　　（３）分科会協議　　　　　　　　　１５：４０～１６：３０
　　　　　　　　　①9つの分科会にそれぞれ接続して参加する。（埼玉大会分科会ホスト局を使用）
　　　　　　　　　②埼玉大会の要員（総合司会、県代表、サポート人員、提案・司会等）
　　　　　　　　　③今年度の分科会役割の取り決め
　　　　　　　　　④接続テストの実施（提案・司会者、ブレイクアウトルームへの入り方）
４　備　考　　・当日の役員（監査代表、議長団、顕彰者代表、新会員代表）の方は、１３：００より接続確認をお願いします。スムーズな進行を期するための接続確認です。
　　　　　　　・埼玉大会分科会司会者、提案者：学校からの発信ではなく別の会場からの発信をしたいとの要望に応えるため埼玉会館の会議室をそれぞれ確保している。
・集会許可：令和４年２月１６日付　教義１１８８号

埼玉県中学校長会

事務局：小島、深澤

℡･Fax：048-832-7670